
Zarządzenie Nr 88/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia  22czerwca 2007r. 
 
w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli  
        ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 
 Na podstawie art. 9g, ust. 2  w  związku z art. 91d, ust.1 pkt 2 – Karty 
Nauczyciela  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się członków Komisji Egzaminacyjnej celem przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
 
1) Marzena Brenk        – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako  
                                                 przewodnicząca komisji,  
2) Ewa Kunowicz         - przedstawiciel organu sprawującego nadzór   
                                                 pedagogiczny,                  
3) Jan Moczulski              - Dyrektor  Gimnazjum nr 1 w Kostrzynie nad  
                                                 Odrą, 
4) Halina Klepacka                - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 2 w  
                                                 Kostrzynie nad Odrą  
5) Ekspertów przedmiotowych z listy ekspertów ustalonej przez ministra  
    właściwego do spraw oświaty i wychowania z zakresu: 
-   wychowanie przedszkolne - Iwona Katarzyna Bydłowska 
-  chemia    - Elżbieta Magdziarz 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, 
i Opieki. 
      

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
        
 
        Burmistrz Miasta 
                Kostrzyn nad Odrą 
       
          Andrzej Kunt  

 


